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Balancete Outubro 2025

ATIVO

Bancos

Aplicagdes Diversas

Empréstimos aos Cooperados
Empréstimos - Negociagao Juridica
Financiamento de Veiculos

Rendas a Apropriar

Prov. P/ Empréstimos e Tit. Descontados
Devedores Diversos

Imoveis /Benfeitorias

Equip Proc Dados / Comunic e Outros Imob de Uso
Intangiveis

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO

Sociais e Estatutarias

Gratif. e Part. a Pagar

Contas a Pagar

Prov. P/ Desp Pessoal

Provisao Juros ao Capital

Cotas de Capital a Pagar

Provisao para Outros Pagamentos
Trabalhista

Credores Diversos

Capital dos Cooperados

Reservas

Sobras ou Perdas Acumuladas 1° semestre

Sobras ou Perdas Mensais no Semestre
TOTAL DO PASSIVO

Numero de empréstimos no més
Valor empréstimos no més
Numero de empréstimos no ano
Valor empréstimos no ano
Saldo atual de cooperados

Vr.em R$1,00
24.660
38.451.399
85.038.073
499.465
3.843.355
-314.749
-2.220.839
4.588.803
397.860
31.412

6.185
130.345.624

Vr.em R$1,00
1.334.426
86.821
89.616
165.751
815.632
288.860
371.707
229.135
8.365
109.192.799
10.642.201
4.467.369
2.652.942
130.345.624

2.239
5.397.989
18.507
45.707.327
7.683
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