



CCMEM - CREDMAXION

Rua Dr. Carlos Varella, 566 - Cruzeiro/SP - CEP 12701-310
CNPJ - 58290800/0001-74 - Fone (12) 3145-2435
www.credmaxion.com.br / faleconosco@credmaxion.com.br

Balancete Outubro 2025

ATIVO	Vr. em R\$1,00
Bancos	24.660
Aplicações Diversas	38.451.399
Empréstimos aos Cooperados	85.038.073
Empréstimos - Negociação Jurídica	499.465
Financiamento de Veículos	3.843.355
Rendas a Apropriar	-314.749
Prov. P/ Empréstimos e Tít. Descontados	-2.220.839
Devedores Diversos	4.588.803
Imóveis /Benefeitorias	397.860
Equip Proc Dados / Comunic e Outros Imob de Uso	31.412
Intangíveis	6.185
TOTAL DO ATIVO	130.345.624

PASSIVO	Vr. em R\$1,00
Sociais e Estatutárias	1.334.426
Gratif. e Part. a Pagar	86.821
Contas a Pagar	89.616
Prov. P/ Desp Pessoal	165.751
Provisão Juros ao Capital	815.632
Cotas de Capital a Pagar	288.860
Provisão para Outros Pagamentos	371.707
Trabalhista	229.135
Credores Diversos	8.365
Capital dos Cooperados	109.192.799
Reservas	10.642.201
Sobras ou Perdas Acumuladas 1º semestre	4.467.369
Sobras ou Perdas Mensais no Semestre	2.652.942
TOTAL DO PASSIVO	130.345.624

Número de empréstimos no mês	2.239
Valor empréstimos no mês	5.397.989
Número de empréstimos no ano	18.507
Valor empréstimos no ano	45.707.327
Saldo atual de cooperados	7.683

Iago Brígido de Oliveira Couto
ContadoraCredmaxion
CRC MG 124513